                                                                                                       Kraków,dnia31.10.2023roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 211/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Przeglądy techniczne oraz dokonywanie napraw pomp infuzyjnych Mridium, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, o odstąpienie od poniżej wymienionych wymogów, zawartych w niniejszym zapytaniu ofertowym:
1. „W przypadku konieczności naprawy urządzenia w Siedzibie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się
bezpłatnie dostarczyć aparat zastępczy (o minimum takich samych parametrach jak aparat stanowiący własność kupującego) na czas naprawy urządzenia”
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wspomnianego zapisu. 

Pytanie 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, o odstąpienie od poniżej wymienionych wymogów, zawartych w niniejszym zapytaniu ofertowym:
„Wykonawca udzieli gwarancji na okres……………..miesięcy (min.6 miesięcy) na wykonaną usługę i wymienione elementy w wyniku usługi przeglądu.”
Odpowiedź: Patrz zmiany zawarte w zmodyfikowanym zapytaniu ofertowym.








Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

